
郑州大学第五附属医院全自动喷淋清洗消毒机维保项目二次变更公告

（招标编号：CDZBFW-2024-049）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：CDZBFW-2024-049

2、采购项目名称：郑州大学第五附属医院全自动喷淋清洗消毒机维保项目二次

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购预算金额：540000.00元

二、招标公告发布日期及媒体：

2024年 5月 7日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。

三、变更内容：

本项目投标文件递交的截止时间及开标时间：2024年 5月 20日上午 9:30整。变更为：2024

年 5月 20日下午 15:30整。

延期开标：2024-05-20 15:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州大学第五附属医院                         

   地    址：郑州市二七区康复前街 3号                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0371-63689257                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地二期 95号楼 5楼

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 18638009689



   电子邮件： 809803872@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T18:00:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T18:01:45+0800
	BJ
	ePolicy




